
2024 年 10 月 7 日 
常滑商工会議所 
商業サービス業部会員 各位 

商業サービス業部会 
部会長 村田 一夫 

 
 

2024 年度 第５回 商業サービス業部会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 部会員の皆様におかれましては、ますますご清祥の段、お慶び申し 

上げます。平素は当部会活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、下記のとおり第５回 商業サービス業部会を開催いたします。 

今回は、先日開催しましたイベント「Rinku Twilight」の振り返りが議事の中心

となります。 

お忙しいとは思いますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具   

記 

 

日 時  ２０２４年１０月１７日（木） 

 １５：００～１6：3０ 

 

場 所  常滑商工会議所 大会議室 

 

議 題 ① Rinku Twilight の振り返りについて 

    ② 市制 70 周年記念事業「夢をかなえるお笑いステージ」について（市企画課） 

    ③ 部会視察研修について 

    ④ その他 

 

 

 

 

（事務局）常滑商工会議所 蜷川・清水 

TEL  0569-34-3200 

FAX  0569-34-3223 

Mail  ninagawa@toko.or.jp 


